(
PROTOCOLO Nº: 11807/2013     DATA: 12/12/2013     HORA: 15:35     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06434/2013

Sugere ao Poder Executivo que notifique o proprietário do bar localizado na Rua Argentina no Bairro Vila Sartori com relação às mesas que são colocadas na calçada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário do bar localizado na Rua Argentina no Bairro Vila Sartori com relação às mesas que são colocadas na calçada.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à fiscalização no endereço mencionado acima, pois tem um bar na Rua Argentina q tem show ao vivo, as mesas são colocadas na calçada, impedindo que as pessoas que saem do parque dos ipês utilizem à mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de dezembro de 2.013.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

image1.jpeg